О Мукашеве Р.Ж.

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 февраля 2006 года N 128
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      назначить Мукашева Рахмета Желдыбаевича председателем Комитета по правам
интеллектуальной собственности Министерства юстиции Республики Казахстан.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан